

Pavillon ApS
Jernbanegade 10
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr. 37 10 38 10

Årsrapport 2015/16

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den /

Dirigent, Erdogan Aslan

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegning	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors assistanceerklæring	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 23. september - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pavillonen ApS
Jernbanegade 10
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 37 10 38 10
Stiftet: 23. september 2015
Hjemsted: Kgs. Lyngby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Erdogan Aslan
Sema Aslan

Revisor

Trekroner Revision A/S
Statsautoriserede Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået af at yde boligstøtte samt anden aktivitet i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 23. september 2015 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -6.542. Balancen viser en egenkapital på kr. 43.458.

Det er selskabets første regnskabsår, og aktiviteten har omfattet 16 måneder.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende. Regnskabsåret har været påvirket af opstartsomkostninger, hvorved egenkapitalen er tabt. Der er igangsat nye aktiviteter, og kapitalen forventes reetableret over det kommende år via egenindtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 23. september - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
BRUTTORESULTAT	-12.500
1 Personaleomkostninger	0
2 Afskrivninger	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-12.500
Finansielle indtægter	3.958
3 Finansielle omkostninger	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT	-8.542
4 Skat af årets resultat	<u>2.000</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-6.542</u></u>

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0
Overført resultat	<u>-6.542</u>
FORDELT	<u><u>-6.542</u></u>

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2016 kr.
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	48.958
6 Udskudte skatteaktiver	2.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>50.958</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>50.958</u>
AKTIVER	<u><u>50.958</u></u>

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2016 kr.
Selskabskapital	50.000
Overført resultat	-6.542
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>
7 EGENKAPITAL	<u>43.458</u>
Anden gæld	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>7.500</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>7.500</u>
PASSIVER	<u><u>50.958</u></u>

Noter

	2015/16 kr.
1 Personaleomkostninger	
Løn og gager	0
Andre omkostninger til social sikring	0
	<u>0</u>
	<u>0</u>
2 Afskrivninger	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0
Indretning af lejede lokaler	0
	<u>0</u>
	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	0
	<u>0</u>
	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets resultat	0
Regulering af udskudt skat	-2.000
	<u>-2.000</u>
	<u>-2.000</u>

Noter

5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

<u>Ledelseskategori</u>	<u>Tilgodehavende kr.</u>	<u>Rentefod %</u>	<u>Tilbagebetalt i året kr.</u>	<u>Væsentlige vilkår i øvrigt</u>
Direktionen	48.958	8,05%	5.000	Ingen

Lånet med direktionen/bestyrelsesmedlemmet/aktionæren er optaget i regnskabsåret.

6 Hensættelser til udskudt skat/skatteaktiv

	<u>31/12 2016 kr.</u>
Hensættelser til udskudt skat, primo	0
Regulering af udskudt skat, primo	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>-2.000</u>
	<u>-2.000</u>

7 Egenkapital

	<u>Selskabskapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>Udbytte kr.</u>
Egenkapital, primo	50.000	0	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Forslag til resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-6.542</u>	<u>0</u>
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>-6.542</u>	<u>0</u>

Selskabskapitalen består af 50.000 anpartar á nominelt kr. 1.
Kapitalen er ikke opdelt i særlige klasser.

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.